2025年5月15日

各　位

会社名 株式会社プレイド

代表者名 代表取締役執行役員CEO 倉橋　健太

（コード番号：4165 東証グロース）

問合せ先 執行役員VP of Finance 高橋　雄佑

（ TEL. 03-4405-7597）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年5月15日の取締役会において、以下のとおり、最近の業績動向を踏まえ、2024年11月12日に

公表した2025年9月期（2024年10月1日～2025年9月30日）の連結業績予想を修正することとしましたので、

お知らせいたします。

１．通期連結業績予想数値の修正（2024年10月1日～2025年9月30日）

 売上高 調整後営業利益 営業利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

13,575

百万円

876

百万円

678

今回予想（Ｂ）    13,575 1,490 1,231

増減額（Ｂ－Ａ） - 614 553

増減率（％） - +70.0% +81.5%

（ご参考）

前期連結実績

（2024年９月期）

10,992 513 260

２．業績予想修正の理由

売上高が順調に推移する中、生産性向上にむけた各種取り組みによって販管費率が低下していること等か

ら、調整後営業利益、営業利益が前回予想を上回る見込であるため、業績予想に対する上方修正を実施い

たします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績等は、今後のさまざまな要因により、予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以　上

1